РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ЗАВИТИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

АМУРСКОЙ  ОБЛАСТИ

(пятый созыв)

Р Е Ш Е Н И Е

14.02.2017                                                                                               №  393/39
г.Завитинск
	Об   обращении  сельхозтоваропроизводителей
Завитинского района  Амурской области     от 06.02.2017 года

          Рассмотрев обращение сельхозтоваропроизводителей  Завитинского района Амурской области  от 06.02.2017 года, руководствуясь статьей 29 Устава Завитинского района Амурской области, Завитинский районный Совет народных депутатов

р е ш и л:

         1.Поддержать обращение сельхозтоваропроизводителей  Завитинского района Амурской области  от 06.02.2017 года. (Прилагается)

         2. Направить настоящее решение в Законодательное Собрание Амурской области.
         3.   Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель районного Совета

народных депутатов                                                                         А.Н.Тимошенко